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Filial

 0353  JUNDIA



Período de Entrega

 26/09/2025 a 15/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000018  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 4,850

 4,850

08/10/2025

 1.03.03.330.01

 PIMENTAO VERDE 1A - KG

 KG


1,000

 1,770

 1,770

13/10/2025

 1.03.03.080.01

 BATATA DOCE ROSADA - KG

 KG


1,000

 7,200

 7,200

15/10/2025

 1.03.05.042.01

 BANANA DA TERRA - KG

 KG


1,000

 11,750

 11,750

08/10/2025

 1.03.01.220.01

 COUVE FLOR SEM FOLHAS KG

 KG


1,000

 1,950

 1,950

08/10/2025

 1.03.03.000.01

 ABOBORA JAPONESA - KG

 KG


1,000

 1,600

 1,600

13/10/2025

 1.03.01.210.04

 COENTRO - UN 100GR

 UN


1,000

 11,750

 11,750

08/10/2025

 1.03.01.140.01

 BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG

 KG


1,000

 1,760

 1,760

08/10/2025

 1.03.01.330.01

 REPOLHO VERDE LIMPO KG

 KG



Total

 42,630



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




